CОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 сентября 2008 года.                                                                                           №  32
 « О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сиверского городского поселения

от 23.01..2008г. № 4 «О внесении изменений и

дополнений в решение Совета депутатов Сиверского

 городского поселения от 15.11.2006г. «Об установлении
земельного налога на территории Сиверского городского
поселения Гатчинского муниципального района
Ленинградской области».

В соответствии с ч.1 ст.5 Налогового кодекса РФ, протестом Гатчинской городской прокуратуры от 07.07.2008г. Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Изменить редакцию пункта 5 решения Совета депутатов Сиверского городского поселения от 23.01.2008г. №4

Пункт 5 читать в новой редакции:

«Решение вступает в силу  по истечении одного месяца с момента опубликования»

2. Решение подлежит публикации в газете «Гатчинская правда»
Глава Сиверского городского поселения

В.П. Кавин